
D130                                                                                                                                                                                                                                                                

Stránka 1 z 2  

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 009/2023 

uzavřená dle § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění na dodávku části díla: 

 

„Výměna svítidel na chodbách a kadeřnictví včetně zhodnocení rozvodů  

SOŠOS Štursova 904/14, Olomouc“ 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1.       Objednatel: Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 904/14, Olomouc 779 00 

    IČ:  00577448 

               DIČ:  CZ00577448 

   Zástupce pro věci smluvní: PhDr. Ladislav Pochyla - ředitel 

Oprávnění zástupci, osoby oprávněné jednat ve věcech stavby:  Pavel Horák- technik 

         ve věcech technických: - technik   

Osoba oprávněná k převzetí díla: technik 

             

  (dále jen „objednatel“) 

 

 

1.2.  Zhotovitel: Jan Polášek 

  se sídlem, U Cukrovaru 612/24, 783 71 Olomouc-Holice 

              Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u MÚ Olomouc, sp. zn. S 045277 

   IČO: 05837987 

   DIČ: CZ7711085327 

  Zástupce pro věci smluvní: Jan Polášek 

                Zástupce pro věci technické: Jan Polášek 

                 

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30.10.2023: 

 

II. PŘEDMĚT 

Dne 30. 10. 2023 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je Výměna svítidel na 

chodbách a kadeřnictví včetně zhodnocení rozvodů SOŠOS Štursova 904/14, Olomouc. 



D130                                                                                                                                                                                                                                                                

Stránka 2 z 2  

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLA 

Dle čl. III bodu 3. 1. došlo na straně zhotovitele k prodloužení lhůty prováděných prací, a to z důvodu zpoždění 

dodávky materiálu svítidel  ZR 1433 

V návaznosti na provedení víceprací se čl. III. bod 3.1. Smlouvy ruší a nahrazuje textem: 

 

3.1. Termíny plnění díla: 

 

 Termín zahájení prací      20. 11. 2023 

 

  Datum ukončení prací      31. 12. 2023 

 

 Právo na úpravu konečného termínu má zhotovitel pouze v případech: 

       Lhůta sjednaná pro zhotovení díla může být prodloužena, z důvodu zpoždění dodávky materiálu (svítidel). 

 Lhůta sjednaná pro zhotovení díla může být prodloužena, pokud překážky ve věci zavinil objednatel. 

Lhůta sjednaná pro zhotovení díla se může prodloužit v případě zásahu vyšší moci (přírodní katastrofa, 

povodně, požáry, vichřice apod.). 

Lhůta sjednaná pro zhotovení díla se může prodloužit v případě sjednaných víceprací, které nabídka 

neobsahuje, a které požaduje objednavatel.  

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

 

V Olomouci dne       V Olomouci dne  

 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele    

PhDr. Ladislav Pochyla                                                     Jan Polášek 

 

 

 

 

……………………………………     …………………………………… 

PhDr. Ladislav Pochyla                                       Jan Polášek 

Střední odborná škola obchodu a služeb    Elektroservis 

 


